受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年2月23日
發文字號：技專校院招策字第1100000055號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：公告「110學年度四技二專甄選入學考生協助專區」查詢網

頁，請貴校轉知高三學生善加利用，請查照。

說明：

一、依據教育部108年11月28日臺教技通字第1080169854號函續

辦。

二、本會為提供低收入戶或中低收入戶及其他需求考生更友善之

升學措施，彙整各大專校院系科(組)學位學程於辦理四技二

專甄選入學第二階段指定項目甄試時，可提供交通接駁、住

宿、膳食及專人協助等服務，建置旨揭專區供考生查詢(網

址為http://www.techadmi.edu.tw/help42)。

三、前項服務對象以低收、中低收考生為原則，如有其他特殊需

求之考生，經原就讀學校輔導室教師或導師向第二階段甄試

之大專校院提出申請及相關連繫亦可協助。

四、如考生欲瞭解各項詳細措施，亦可逕洽各大專校院。

正本：各公私立高級中等學校
副本：教育部、各直轄市政府教育局及各縣市政府教育處、技專校院招生委員會聯合會

、本會研究發展處、本會綜合業務處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

技專校院招生策略委員會 函

地址：106台北市大安區忠孝東路三段1號
承辦人：郭聿惠
電話：(02)2777-3827#11
Email：yuhuikuo@mail.ntut.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 1 4 4 3 *